
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) - Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie: 75 878 590,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 61 700 885,42 zł, 

2) dochody majątkowe: 14 177 704,79 zł”,. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 2. Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie: 80 548 452,69 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączna kwotę: 60 914 967,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie: 40 450 032,62 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 25 542 238,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 907 794,62 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 12 779 698,80 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 869 166,99 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 

2 i 3: 611 069,15 zł, 

5) wydatki na obsługę długu: 1 205 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę: 19 633 485,13 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19 633 485,13 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: 
458 838,49 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 2do niniejszej uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6421



§ 3. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                            
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości: 4 669 862,48 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych - wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie: 390 494,69 zł, 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 2 746 956,35 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie:  

1 532 411,44 zł,zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w § 7 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.), zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Marcin Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6421



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

 61 700 885,42    0,00    0,00  61 700 885,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  530 978,14    0,00    0,00   530 978,14

 14 177 704,79    0,00    0,00  14 177 704,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  427 976,17    0,00    0,00   427 976,17

 75 878 590,21    0,00    0,00  75 878 590,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  958 954,31    0,00    0,00   958 954,31

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/170/2025

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6421



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 237 246,08   838 825,91   838 825,91   7 000,00   831 825,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 398 420,17  4 398 420,17    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 227 246,08   838 825,91   838 825,91   7 000,00   831 825,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 388 420,17  4 388 420,17    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   752 310,61   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   745 310,61   745 310,61    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   742 310,61   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   735 310,61   735 310,61    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   745 310,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   745 310,61   745 310,61    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   735 310,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   735 310,61   735 310,61    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   378 827,40   378 827,40   378 827,40    0,00   378 827,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 000,00   88 000,00   88 000,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   466 827,40   466 827,40   466 827,40    0,00   466 827,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   343 900,00   343 900,00   343 900,00    0,00   343 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 000,00   88 000,00   88 000,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   431 900,00   431 900,00   431 900,00    0,00   431 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   343 900,00   343 900,00   343 900,00    0,00   343 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 000,00   88 000,00   88 000,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   431 900,00   431 900,00   431 900,00    0,00   431 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  29 412 053,17  29 224 853,17  19 202 653,85  16 256 309,84  2 946 344,01  9 240 818,46   663 417,11   117 963,75    0,00    0,00   187 200,00   187 200,00   91 200,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 381,00 -  45 381,00    0,00    0,00    0,00 -  45 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  29 366 672,17  29 179 472,17  19 202 653,85  16 256 309,84  2 946 344,01  9 195 437,46   663 417,11   117 963,75    0,00    0,00   187 200,00   187 200,00   91 200,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 378 819,03  18 282 819,03  11 510 666,62  10 225 707,93  1 284 958,69  6 351 773,80   420 378,61    0,00    0,00    0,00   96 000,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 381,00 -  45 381,00    0,00    0,00    0,00 -  45 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 333 438,03  18 237 438,03  11 510 666,62  10 225 707,93  1 284 958,69  6 306 392,80   420 378,61    0,00    0,00    0,00   96 000,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 351 773,80  6 351 773,80    0,00    0,00    0,00  6 351 773,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 381,00 -  45 381,00    0,00    0,00    0,00 -  45 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

60014

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

710 Działalność usługowa

801

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/170/2025

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6421



po zmianach  6 306 392,80  6 306 392,80    0,00    0,00    0,00  6 306 392,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 247 613,17  2 759 607,84   158 675,00   6 143,00   152 532,00  2 600 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00  1 488 005,33  1 488 005,33    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 619,00 -  2 619,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 244 994,17  2 759 607,84   158 675,00   6 143,00   152 532,00  2 600 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00  1 485 386,33  1 485 386,33    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 081 506,80  1 999 504,84   28 572,00    0,00   28 572,00  1 970 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00   82 001,96   82 001,96    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 619,00 -  2 619,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 078 887,80  1 999 504,84   28 572,00    0,00   28 572,00  1 970 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00   79 382,96   79 382,96    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   82 001,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 001,96   82 001,96    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 619,00 -  2 619,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 382,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   79 382,96   79 382,96    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 321 817,00  1 131 837,00   681 837,00   63 251,00   618 586,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 189 980,00  1 189 980,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 291 817,00  1 101 837,00   651 837,00   63 251,00   588 586,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 189 980,00  1 189 980,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 195 667,00   538 537,00   88 537,00   20 956,00   67 581,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   657 130,00   657 130,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 165 667,00   508 537,00   58 537,00   20 956,00   37 581,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   657 130,00   657 130,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 381,00   66 381,00   66 381,00    0,00   66 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 381,00   36 381,00   36 381,00    0,00   36 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  80 548 452,69  60 902 348,56  40 392 032,62  25 542 238,00  14 849 794,62  12 825 079,80  5 869 166,99   611 069,15    0,00  1 205 000,00  19 646 104,13  19 646 104,13   458 838,49    0,00    0,00

zmniejszenie -  88 000,00 -  75 381,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00 -  45 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 619,00 -  12 619,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 000,00   88 000,00   88 000,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  80 548 452,69  60 914 967,56  40 450 032,62  25 542 238,00  14 907 794,62  12 779 698,80  5 869 166,99   611 069,15    0,00  1 205 000,00  19 633 485,13  19 633 485,13   458 838,49    0,00    0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

92109

6050

926

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6421



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/170/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 28 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 
4 388 420,17 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 61 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 
   Modernizacja chodnika przy drodze wojewódzkiej 975 w Radłowie (projekt) 0,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej - wykonanie modernizacji chodnika wojewódzkiego nr 975 

Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa odc. ref. 080 km 0-338-1+003 w miejscowości Radłów 20 000,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej  nr 975 Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa  odc. 1+530.4 - 2 + 814.9 w 
m. Radłów polegająca na budowie chodnika, zatok autobusowych i oświetlenia oraz przebudowie 
zjazdów i elementów odtworzenia drogi 20 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 975 od sklepu Groszek w stronę Radłowa 
w m. Niwka 20 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika/ścieżki rowerowej przy DW 964 w m.Wał - Ruda 1 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 735 310,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 310,61 
   Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1419K relacji Jadowniki Mokre - Wał Ruda - Radłów 

od dz. 1309 do dz.114/1 w miejscowości Wola Radłowska - etap I dł. ok. 330 mb 582 357,61 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Nr 1340K - wykonanie dokumentacji 
projektowej 0,00 

   Przebudowa drogi plegająca na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1419K w m.Wola 
Radłowska 0,00 

   Wykonanie dokumentacji do przejścia dla pieszych w miejscowości Łęka Siedlecka (obok Domu 
Ludowego)- dofinasowanie powiat 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej: "Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska, Radłów" 91 881,00 

   Wykonanie projektu budowy chodnika w miejscowości Wola Radłowska oraz Wał-Ruda 57 072,00 
   Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1340K  

relacji Mokrzyska - Radłów - Łęg Tarnowski w miejscowości Łęka Siedlecka dz. nr 163 (Dom 
Ludowy  dz. nr 165/3) - dokumentacja projektowa 2 000,00 

   Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1340K 
relacji Mokrzyska - Radłów - Łęg Tarnowski w miejscowości Brzeźnica dz. nr 54 (Dom Ludowy dz. 
nr 143) - dokumentacja projektowa 2 000,00 

   Wykonanie remontu chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej  nr 1340K relacji Mokrzyska - 
Radłów - Łęg Tarnowski w miejscowości Radłów ul.Szkolna dz. nr 828/2 - 45 mb - dokumentacja 
projektowa 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 526 109,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 994,01 
   Budowa ciągu piszo-rowerowego na ul.Bohaterów Września w m.Biskupice Radłowskie 0,00 
   Budowa drogi w Sanoce 120m 10 000,00 
   Budowa miejsc postojowych przy budynkach użytecznosci publicznej w ramachch zadania "Poprawa 

dostępności parkingowej w województwie małopolskim przy obiektach użyteczności publicznej" 216 994,00 

   Budowa progów zwalnijących w miejscowościach Sanoka (droga gminna dz. nr 110/2)  i Siedlec 
(droga gminna dz. nr 294) wraz z oznakowaniem 10 000,00 

   Budowa progu zwalniającego w miejscowości Wola Radłowska (droga gminna dz. nr 1206/2) wraz z 
oznakowaniem 4 000,00 

   Modernizacja drogi na ul. Nadrzecznej w Zabawie wraz z wykonaniem mijanek i rowu melioracyjnego 
0,00 

   Modernizacja dróg, miejsc postojowych i placów przy budynkach użyteczności publicznej oraz 
budowa i modernizacja chodników na terenie Gminy Radłów 219 000,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6421



   Oprcowanie dokumentacji projektowej- wykonanie projektu rozbudowy wraz z przebudową drogi 
gminnej nr K 200165 - ul. Bohaterów Września w miejscowości Biskupice Radłowskie 100 000,00 

   Poprawa dostępności parkingowej w województwie małopolskim przy obiektach użyteczności 
publicznej 0,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznej na ul. Sportowej w Zabawie 0,00 
   Wykonanie projektu dróg gminnych 50 000,00 
   Zakup i instalacja dwóch progów wyspowych spowalniających na ul. Bohaterów Września w 

miejscowości Biskupice Radłowskie 5 000,00 

   Zakup i instalacja progu zwalnaijącego ruch uliczny na drodze gminnej w m.Wola Radłowska dz. nr 
1206/2 0,00 

   Zamontowanie progów zwalniających w miejscowości Sanoka Mała i Siedlec 0,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 911 115,55 

   Modernizacja dróg, miejsc postojowych i placów przy budynkach użyteczności publicznej oraz 
budowa i modernizacja chodników na terenie Gminy Radłów 2 911 115,55 

 60017  Drogi wewnętrzne 66 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 
   Dokończenie budowy chodnika wzdłuż bloków i utwardzenie podłoża wewnątrz nowego śmietnika 

przy ul Glowskiej w m. Radłów 20 000,00 

   Modernizacja drogi osiedlowej nr 144 w m.Brzeźnica 1 000,00 
   Utwardzenie terenu kostką brukową dz. nr 688/1,688/2,755/1 przy ul. Szkolnej w m. Zabawa 

45 000,00 
   Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dz. 688/1, 688/2, 755/1 przy ul.Szkolnej  w m.Zabawa 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 208 580,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 158 580,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 980,01 
   BR2 - zakup samojezdnej kosiarki traktorka 0,00 
   Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Radłowie (projekt i dokumentacja) 10 000,00 
   Dostawanie Urzędu do potrzeb osób niepełnosprawnych (projekt, platforma-winda, tabliczki 

informacyjnych z pismem Braille'a) 50 000,00 

   Dostosowanie budynków przedszkoli w Radłowie, Zabawie, Woli Radłowskiej 164 819,00 
   GL2 - Adaptacja strychu w remizie OSP Glów - projekt klatki schodowej, schodów wejściowych 

wewnątrz budynku na strych. 19 000,00 

   ŁS3 - Dofinansowanie do zakupu i montażu garażu obok Domu Ludowego w Łęce Siedleckiej 
10 000,00 

   Modernizacja budynków gminnych użyteczności publicznej 35 670,00 
   Modernizacja budynków socjalnych oraz budynków szkół publicznych na terenie Gminy Radłów 

0,00 
   Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Siedlcu w tym winda dla osób 

niepełnosprawnych 62 408,00 

   Modernizacja i rozbudowa istniejącego placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu przy Zespole 
Szkół w Radłowie 50 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w Radłowie przy blokach 28 000,00 
   Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej na terenie Gminy Radłów 20 000,00 
   Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej na terenie Gminy Radłów - wykonanie 

zagospodarowania terenu w tym budowa placu zabaw w Radłowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
- projekt" 25 000,00 

   Prz2 - Modernizacja schodów i mostka nad stawem 10 019,49 
   Przygotowanie dokumentacji zamiany działek 383/3 i 381/9 z 384/15 w m.Niwka 15 000,00 
   Przygotowanie dokumentacji zamiany działek 41/10 i 495 w m.Niwka 15 000,00 
   Przygotowanie terenu pod parking przy Ośrodku Zdrowia w Radłowie w tym: rozbiórka budynku 

garażowo - gospodarczego wraz z pomieszczeniem kołtowni 0,00 

   Rad2 - Budowa przystanku autobusowego na ul. Brzeskiej w Radłowie 17 000,00 
   Rewitalizacja placu zabaw w Radłowie przy ul.Szkolnej 1 wraz z wymianą urządzeń 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6421



   Rozbiórka budynku garażowo-gospodarczego wraz z pomieszczeniem kotłowni na działce nr 942/1 w 
m. Radłów, gm. Radłów wraz z wyrównamiem terenu 50 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Wiejskiego Domu Kultury w Brzeżnicy 255 000,00 
   Rozwój niebiesko-zielonej infrastruktury w Radłowie - wykonanie dokuemntacji projektowej 

25 000,00 
   San2 - Modernizacja i termomodernizacja  Domu Ludowego w Sanoce" 15 240,52 
   Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Sanoce 72 592,00 
   Termomodernizacja i przebudowa Domu Ludowego w Zdrochcu 100 000,00 
   Termomodernizacja i rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Niwce - wykonanie 

ekspertyzy 0,00 

   Witacz infomacyjny w miejscowości Brzeźnica 12 546,00 
   WR-1 Utrzymanie czystości i estetyki przestrzeni publiczej wokół Domu Ludowego, boiska 

sportowego, przystanku autobusowego oraz placu zabaw 20 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej związanej z przebudową i dostosowaniem budynku w m.Wola 
Radłowska, dz. nr 1163 73 185,00 

   Wykonanie klimatyzacji do lokalizacji UM w Radłowie pl.Kosciuszki 3 10 500,00 
   Wykonanie projektu Domu Ludowego w Niwce 160 000,00 
   Wykonanie projektu zagospodarowania placu gminnego na dz.nr 1926/6 w m.Wola Radłowska 

6 000,00 
   Wykonanie siłowni zewnętrznej wraz z parkingiem, placem zabaw i alatną w Radłowie przy "Słonych 

Kamieniach" - wykonanie projketu wraz zprzygotowaniem terenu 0,00 

   Wykonanie systemu klimatyzacji w budynku użyteczności publicznej - Niwka 25 (dz. nr 192) 20 000,00 
   Zakup płyt- SBR wraz z dostawą oraz wykonaniem bezpiecznej powierzchni na placu zabaw w Wał- 

Rudzie (nr działki 1006/2) 102 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 
   Gospodarka niskoemisyjna dla gminy Radłów – Program dotacji do kolektorów słonecznych oraz 

wymiana oświetlenia ulicznego 1 000,00 

   Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów – Termomodernizacja obiektów publicznych etap 2- 3 
obiekty 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 702 000,00 
   BR2 - zakup samojezdnej kosiarki traktorka 10 000,00 
   Dofinansowanie do zakupu kosiarki traktorka dla sołectwa Biskupice Radłowskie 15 000,00 
   Dofinansowanie do zakupu kosiarki traktorka dla sołectwa Niwka 10 000,00 
   Nabycie działek pod Dom Ludowy w Niwce 540 000,00 
   Nabycie działki niezabudowanej nr 822 o pow. 0,07 ha w m. Radłów 92 000,00 
   Nabycie działki nr 1165 w Woli Radłowskiej na budowę drogi 20 000,00 
   Niw4 - Zakup kosiarki traktorka 15 000,00 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 600,00 

   Modernizacja budynków socjalnych oraz budynków szkół publicznych na terenie Gminy Radłów 4 000 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Modernizacja lokali i budynków gminnego zasobu mieszkaniowego 50 000,00 
750   Administracja publiczna 183 118,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Doposażenie pokoju nr 18 w Urzędzie Miejskim - meble 30 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 255,84 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 255,84 
   Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Radłów 124 255,84 
 75095  Pozostała działalność 28 862,32 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 862,32 
   Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Radłów 28 862,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6421



752   Obrona narodowa 56 264,00 
 75295  Pozostała działalność 56 264,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 264,00 
   Program OLiOC - Przyczepka z plandeką (2,5 x 130) 11 000,00 
   Program OLiOC - Zbiornik beczkowóz woda pitna 5000L 45 264,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

332 100,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 3 000,00 
   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 329 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 
   Budowa ogrodzenia obok Remizy OSP Marcinkowice - etap II 10 000,00 
   Mar4 - Dokończenie budowy ogrodzenia obok Remizy OSP Marcinkowice 5 000,00 
   Modernizacja remizy OSP Siedlec 52 500,00 
   Zab7 - Projekt zagospodarowania terenu wokół remizy OSP Zabawa 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 
   BR6 Dofinansowanie do zakupu szlabanu przy OSP w Biskupicach Radłowskich 10 000,00 
   Dofinansowanie do zakupu szlabanu  przy OSP w Biskupicach Radłowskich - budżet gminy 12 000,00 
   Zakup samochodu średniego dla OSP Radłów 0,00 
   Zakup samochodu średniego dla OSP Siedlec 220 000,00 
  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 600,00 

   Dofinansowania zakupu toru przeszkód do ćwiczeń dla młodzieżowej drużyny pożarniczej OSP 
Radłów 9 600,00 

801   Oświata i wychowanie 
187 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 96 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Woli Radłowskiej 0,00 
   Monitoring wizyjny w budynku szkoły i na jej terenie 20 000,00 
   Wykonanie systemu klimatyzacji w Zespole Szkół w Zabawie 21 000,00 
   Wykonanie systemu wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła 

pomieszczenia Sali Gimnastycznej Zespołu Szkół w Radłowie wraz z projektem 35 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzatorów 20 000,00 
 80104  Przedszkola 91 200,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 
   Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego  w zakresie języka angielskiego  w OWP w Gminie Radłów 

0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 
   Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego  w zakresie języka angielskiego  w OWP w Gminie Radłów 

0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Doposażenie placu zabaw 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 129,28 
   Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego  w zakresie języka angielskiego  w OWP w Gminie Radłów 

86 129,28 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 070,72 
   Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego  w zakresie języka angielskiego  w OWP w Gminie Radłów 

5 070,72 

852   Pomoc społeczna 
0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6421



   Ogrodzenie działki ŚDŚ w Siedlcu 0,00 
855   Rodzina 

278 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 278 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 879,67 
   Przebudowa części budynku szkoły wraz z zmianą sposobu użytkowania na żłobek oraz z 

infrastrukturą techniczną i placem zabaw na części dz. nr 824 w m.Radłów 17 000,00 

   Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach istniejącej instytucji żłobka w gminie 
Radłów w miejscowości Radłów pod adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do rejestru nr 
180036/Z) o 10 nowych miejsc opieki 48 879,67 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 520,33 
   Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach istniejącej instytucji żłobka w gminie 

Radłów w miejscowości Radłów pod adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do rejestru nr 
180036/Z) o 10 nowych miejsc opieki 212 520,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
5 324 036,46 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 279 036,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 594,25 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radłów 177 357,00 
   Budowa kanalizacji w miejscowości Sanoka(duża), Siedlec - przygotowanie dokumentacji projektowej 

60 000,00 
   Budowa kanalizacji w miejscowościach Wał-Ruda, Zabawa 1 250 000,00 
   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Niwce wraz z modernizacją sieci wodociągowej na terenie 

Gminy 162 237,25 

   Wykonanie projektu systemu kanalizacji grawitacyjnej wraz budową w m.Przybysławice 100 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 529 442,21 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radłów 2 585 022,00 
   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Niwce wraz z modernizacją sieci wodociągowej na terenie 

Gminy 944 420,21 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Radłów - wymiana nieenergooszczędnych 

opraw 0,00 
   Przygotowanie dokumentacji projektowej 3 lamp ulicznych hybrydowych solarno-wiatrowych LED w 

m. Niwka 15 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej 8 lamp ulicznych hybrydowych solarno-wiatrowych LED w 
m. Zabawa 15 000,00 

   Rad5 - Budowa lamp na ulicy Bł. Karoliny Kózkówny w Radłowie 15 000,00 
  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Radłów - wymiana nieenergooszczędnych 
opraw 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 386,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 382,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 382,96 
   Prace remontowe w pomieszczenich świetlicy wiejskiej w Siedlcu, 79 382,96 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 406 003,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 888 093,37 
   Odtworzenie pierwotnej bryły budynku Domu Ogrodnika z roku 1860-1880 w ramach rewitalizacji 

Zespołu Pałacowo-Parkowego w Radłowie -  etap I 888 093,37 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 517 910,00 

   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy Kościele Parafialnym pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Radłowie 397 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6421



   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy Kościele Parafialnym pw.Trójcy 
Przenajświętszej w Zabawie 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 189 980,00 
 92601  Obiekty sportowe 532 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 850,00 
   Budowa pełnowymiarowej hali sportowej w Radłowie 470 150,00 
   Modernizacja pomieszczenia kontenera szatniowego na stadionie w Woli Radłowskiej 10 000,00 
   Montaż słupków do piłkochwytów i piłkochwytów przy Wielofunkcyjnym Boisku Sportowym w 

Przybysławicach 0,00 

   Przebudowa boiska sportowego przy szkole w m. Przybysławice - wykonanie piłkochwytu 
30 000,00 

   WR8 - Dokończenie ogrodzenia boiska sportowego w Woli Radłowskiej 4 500,00 
   Zakup i montaż kompletów młodzieżowych bramek tulejowych do piłki nożnej ( Niwka, Biskupice 

Radłowskie) 18 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 657 130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 130,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Woli Radłowskiej 657 130,00 

Razem 19 633 485,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6421



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/170/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 28 października 2025 r. 

 DOCHODY 75 878 590,21 
Dochody bieżące 61 700 885,42 
Dochody majątkowe 14 177 704,79 
WYDATKI 80 548 452,69 
Wydatki bieżące 60 914 967,56 
Wydatki majątkowe 19 633 485,13 
DEFICYT   -4 669 862,48 
FINANSOWANIE  4 669 862,48 
PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 6 110 323,96 
PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I 
KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM (952) 

4 180 000,00 

w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 2 746 956,35 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYM BUDŻETU, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 
UST.2 PKT.8 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, z tego: 

390 494,69 

Wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

390 494,69 

Wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  

0,00 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 
PKT 6 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, w tym: 

1 539 829,27 

- na pokrycie deficytu budżetowego 1 532 411,44 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 0,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 1 440 461,48 
SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I 
KREDYTÓW (992), w tym: 

1 440 461,48 

SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE 
ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
UNIJNYCH (963)  

257 803,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6421



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/170/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 28 października 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75478 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 351 773,80 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -45 381,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 6 306 392,80 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 018 641,67 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 018 641,67 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 80 516,87 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 80 516,87 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 524 546,72 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 524 546,72 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,08 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,08 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 305,81 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 305,81 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 743,51 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 743,51 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85203 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 860,30 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85203 2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 860,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6421



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 318,37 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85203 2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 318,37 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 272,50 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85504 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 272,50 
plan przed zmianą 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 390 932,84 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 390 932,84 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 910,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 910,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 
plan przed zmianą 2 170 000,00 0,00 552 988,84 8 975 479,06 0,00 1 931 300,57 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -45 381,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 2 170 000,00 0,00 552 988,84 8 930 098,06 0,00 1 931 300,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6421


	UCHWAŁA NR XXIV/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	zm. § 2 w § 2
	ust. 2 w § 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 zm. § 2 ust. 3 pkt 1




	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-11-07T14:08:56+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




